关于滁州晟达轨道科技有限公司环境问题的答复意见

市长热线：
接贵热线转来电人反映“关于滁州晟达轨道科技有限公司环境问题”的信访投诉已收悉，我局高度重视，抽调专人负责到现场进行调查，现将调查结果汇报如下：
一、来电人反映情况
反映：来安县汊河镇文安路29号的滁州晟达轨道科技有限公司每天喷漆作业时，造成的污染较大，影响附近住户的日常生活，并且该公司离滁河河道较近，认为对水质和周边绿化等会存在一定的污染，现希望相关部门核实处理此事，请处理。
二、调查情况
2023年7月3日，我局生态环境执法人员对滁州晟达轨道科技有限公司进行现场检查，该公司年产三万件轨道零部件项目已于2023年6月19日被来安县人民法院查封，现处于长期停产状态。该项目于2021年8月取得环评批复，于2022年9月通过环保“三同时”（阶段性）验收。喷漆和烘干废气配套漆雾过滤箱+二级活性炭吸附装置收集处理，现场未发现明显气味。
三、处理结果
下一步，我局将进一步联合来安县经济开发管委会加强对该区域的监管力度，保障附近居民合法的环境权益。
四、与来电人沟通情况
[bookmark: _GoBack]2023年7月3日，我局生态环境执法人员将处理结果反馈来电人，来电人对处理情况表示满意。经办人：江晓枫、倪晋浩、裴海波，联系电话：2350943。

         滁州市来安县生态环境分局
2023年7月3日